
25 maart 1998/Nr. VIZ 98/1929
Dienst Wegverkeer/Juridische en
bestuurlijke zaken

De Algemeen Directeur van de Dienst
Wegverkeer,
gelet op de Wegenverkeerswet 1994 en
artikel 6.16 van het Voertuigreglement,
zoals dat in werking is getreden op 10
december 1997;

Besluit:

voor het in artikel 6.16 van het Voer-
tuigreglement genoemde ontvangstbe-
wijs wordt het model volgens de bijlage
bij dit besluit vastgesteld.
Dit besluit wordt met toelichting
geplaatst in de Staatscourant en treedt
in werking op 1 april 1998.

Zoetermeer, 25 maart 1998.
De Algemeen Directeur van de Dienst
Wegverkeer,
J.G. Hakkenberg.

Toelichting
Het onderhavige ontvangstbewijs wordt
afgegeven na een goedgekeurde wijzi-
ging van constructie van een voertuig.
Het treedt ingevolge artikel 18 van het
Kentekenreglement in plaats vaan het
deel I van het kentekenbewijs, zolang
er geen nieuw deel I is afgegeven. De
verwijzing in het Kentekenreglement
naar artikel 6.15 van het Voertuigregle-
ment wordt bij eerste gelegenheid aan-
gepast in verband met een recente ver-
nummering tot artikel 6.16 van het
Voertuigreglement.

Bijlage 

Voorzijde

Achterzijde

Uit: Staatscourant 1998, nr. 61 / pag. 18 1

R D W

Bekendmaking model ontvangstbewijs RDW


